

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که دیدید نسبت به تغییر عمل زشتی قدرت ندارید، پس صبر کنید تا خداوند آن عمل زشت را تغییر دهد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۱۳

کامیاب:

مأموریت و وظیفه ما فرصت دادن به جوانان برای بروز شایستگی‌هایشان است



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: مأموریت و وظیفه ما فرصت دادن به جوانان برای بروز شایستگی‌هایشان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب با حضور در اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در دیدار با کارکنان این اداره به گفت‌وگو پرداخت و افزود: در این اداره حضور دارند که با بها دادن به آنها می‌توان انتظار وقوع اتفاقات خوبی در حوزه ورزش و جوانان مرکز استان را داشت. وی کارکنان جوانان اداره ورزش و جوانان در شهرستان شیراز را کارکنانی پویا و سرمایه‌ای ارزشمند برای وزارت ورزش و

جوانان دانست و افزود: بهترین سرمایه‌گذاری در حوزه نیروی انسانی سرمایه‌گذاری روی همین کارکنان است. دبیر شورای عالی ورزش استان سپردن مسئولیت‌های مهم به جوانان را یکی از راه‌های زمینه‌سازی برای ظهور و بروز استعدادها کارکنان جوان دانست و گفت: موضوع لزوم توجه و فرصت دادن به جوانان موضوع مهمی است که مقام معظم رهبری نیز بارها و در بیانیه گام دوم مشخصاً بر آن تأکید کرده‌اند. کامیاب با اشاره به چالش‌های

یکی از سیاست‌های مهم اداره ورزش و جوانان در شهر شیراز باید توسعه ورزش همگانی باشد. وی تعامل با شهرداری و شورای اسلامی شهر راهکاری مناسب برای توسعه ورزش همگانی دانست و گفت: تغییرات ساختار جمعیتی از جمله تغییر هرم اجتماعی، افزایش فاصله طبقاتی و لزوم اصلاح شیوه زندگی مردم در کلانشهرها توسعه ورزش همگانی را به‌عنوان یک ضرورت در شهر شیراز مطرح کرده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس افزود: ورزش همگانی در شرایطی که مشکلات ناشی از شهرنشینی زندگی شهروندان را تهدید می‌کند می‌تواند راهکاری مناسب برای کاهش مشکلات ناشی از زندگی‌های آپارتمانی و صنعتی باشد.

فارس، قهرمان ژیمناستیک هنری بانوان



بانوان ژیمناست استان فارس در مسابقات چهار کشور منطقه چهار کشور به برتری دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در پایان مسابقات ژیمناستیک هنری بانوان استان فارس با اقتدار کامل قهرمان این دوره از رقابت‌ها شد. در بخش حرکات زمینی این رقابت‌ها ریحانه جواهریان

فینال مسابقات مناطق هفت‌گانه کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد



فینال مسابقات مناطق هفت‌گانه کشور با حضور چهار کارزونی به میزبانی اصفهان به‌عنوان نماینده فارس و منطقه سه کشور و کسب چهار مدال کشوری توسط آقایان برگزار شد. علیرضا اوستان، مقام دوم چرخ تیز

برگزاری مسابقات ریتد شطرنج به میزبانی هیئت شطرنج کازرون



قدرتانی کشیم. مقام اول: سید حسین حسینی مقام دوم: حامد شکاری مقام سوم: اکبر احمدی مقام چهارم: مسعود مهیودی مقام پنجم: صدرا محمودی مقام ششم: سید عرفان اشرفی مقام هفتم: فیروزآباد، مقام اول: برزین خسروی مقام دوم: احمد مختاری مقام‌های برتر بانوان مقام اول بانوان: رقیه ظفری نیا مقام دوم بانوان: نازی همتی مقام‌های برتر رده سنی مقام اول زیر ۹ سال: احمدرضا مرتجز مقام دوم زیر ۹ سال: رضا اردشیری مقام اول زیر ۱۱ سال: محمدپارسا

صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون اظهار کرد: هدف از برگزاری مسابقات بالا بردن سطح شطرنج شهرستان و تعامل و دوستی بیشتر با شهرستان‌های جنوب کشور است و از رئیس اداره ورزش و جوانان حامد محمدی، رئیس هیئت هندبال شهرستان و عضو شورای شهر کازرون بهادر ریاضی و روانان مسئول سالن تختی، کادر داوری مسابقات، پیشکسوت شطرنج شهرستان غلامرضا مرتجز، محمدمهدی محمدی دبیر هیئت و همه عزیزانی که به‌عنوان در هر چه‌بهرتر برگزار شدن این مسابقات ما را یاری کردند، تشکر و

دختر جودوکار کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های کشوری سوم شد



رقابت‌ها علاوه بر دریافت لوح سپاس و جوایز ارزنده به اردوی تیم ملی جودو دختران رده سنی نوجوانان نیز دعوت شدند.

استان کشور در این رقابت‌ها حضور داشته و در هشت وزن ۴۰، ۴۴، ۴۸، ۵۲، ۵۷، ۶۳، ۷۰ و ۷۰+ کیلوگرم به مصاف یکدیگر رفتند. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: شقایق ظهراهی فرد از این استان در وزن ۴۰- کیلوگرم و پس از سپیده طاهری از خراسان جنوبی و نازنین سورانی از اصفهان به همراه ملیکا ستوده نیا از کرمان به‌طور

دیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: شقایق ظهراهی فرد از این استان در رقابت‌های جودو دختران قهرمانی نوجوانان کشور و انتخابی تیم ملی به مقام سوم و نشان برنز دست یافت. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از رقابت‌ها به مدت یک روز در شهر زنجان برگزار شد. وی افزود: ۱۶۰ دختر جودوکار رده سنی نوجوانان از ۲۶

واداث

دستگیری کلاهبردار ۱۰۰ میلیارد ریالی در هرمزگان

به گزارش ایرنا یکی کلاهبردار حرفه‌ای متواری با ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در استان هرمزگان دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: در پی وصول یک فقره پرونده مبنی بر فروش مال غیر و جعل و کلاهبرداری به پلیس آگاهی، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ عبدالعزیز کرمی اظهار داشت: مالباخته در تحقیقات اولیه عنوان داشت در بهمن سال ۱۳۹۶ طبق میابعدنامه یک واحد آپارتمان مسکونی به مبلغ ۲۳۰ میلیون تومان را از ارسطو-ج خریداری و مبلغ ۱۹۰ میلیون تومان از قیمت معامله را به فروشنده پرداخت و مقرر شد در یک هم‌راه سال ۹۷

انتقام مرد شکنجه‌گر از مادر نازنین زهرا

پدر شکنجه‌گر که با اقدام وحشتناکی در مردن جنجال به پا کرده بود کینه عجیبی به دل داشت. این مرد با آزادی از زندان برای انتقام‌گیری از زنت دست‌به‌کار عجیبی زد و پس از فرار به تهران دستگیر شد. به گزارش گروه ویگردی باشگاه خبرنگاران جوان، مهر سال گذشته فیلمی در فضای مجازی دست‌به‌دست می‌شد که در آن صحنه کودک‌آزاری دختر سه‌ساله‌ای از سوی پدر شکنجه‌گرش به تصویر کشیده شده بود. پدر خشمگین با کمریند کودکش را کتک می‌زد و حتی روی بدن دختر کوچک او نازنین زهرا نام دارد آثار سوختگی با سیگار نمایان بود و دختر کوچک او شرایط سختی را زیر شکنجه‌های پدرش تحمل می‌کرد و اشک و پرخند و پدر جوان در فیلم تکرار می‌کرد نگاه کن، نگاه کن. تحقیقات پلیسی رقم خورد و مشخص شد

ردیابی‌ها ادامه داشت که مأموران در عملیات پلیسی موفق به دستگیری این مرد افیونی شدند. مادر نازنین زهرا در تحقیقات پلیسی گفت: شوهرم مرد خشنی بود و زمانی که با او زندگی می‌کردم برای این‌که بخواهد خواسته‌هایش را عملی کند دخترم را اذیت می‌کرد تا این‌که به خاطر مسائل اخلاقی شوهرم تصمیم به طلاق گرفتم و دادگاه حضانت نازنین زهرا را به من داد. وی افزود: من در کنار خانواده‌ام زندگی می‌کردم و پدر نازنین زهرا در آن مدت مرا اذیت می‌کرد و با انجام کارهای خشن مرا اذیت می‌کرد خواسته‌هایش را عملی کنم و حتی چند بار شیشه‌های خانه پدر و مادرم را شکست و با دادو فریادهایش برای خانواده‌ام مزاحمت ایجاد می‌کرد. زن جوان ادامه داد: یک روز که در خانه نبودم پدر نازنین زهرا به بهانه دیدن دخترش به خانه پدرم رفته بود و با دروغ‌پردازی دخترم را همراه خودش بیرون برده بود و زمانی که از این ماجرا با خبر شدم از پدر فرزندم به خاطر

نصب آن نمایان شد. مالباخته با تعجب تکه شکسته را برداشت و گوشه کامپیوتر خریداری‌شده قرارداد در میان بهت و حیرت فروشنده و مالباخته، تکه مذکور به‌طور دقیق و مانند یک قطعه پازل گم شده جای شکسته کامپیوتر را پر کرد! بنا بر گزارش خراسان، آنجا بود که مالباخته ۴۲ ساله متوجه شد این همان کامپیوتر متعلق به خودش است که شب گذشته مورد دستبرد سارقان قرار گرفته بود بنابراین او بهای کامپیوتر را پرداخت و سپس با کلاسی میزاکوچک خان تماس گرفت و ماجرا را توضیح داد. چند دقیقه بعد نیروهای زبده تجسس با سرپرستی سرگرد کسروی عازم خیابان گاراژدارها شدند و فروشنده ناشناس را با کسب مجوز قضایی از قاضی سید جواد حسینی دستگیر کردند. همزمان با انتقال متهم ۳۲ ساله به کلاسی، بررسی‌های غیر محسوس نیروهای انتظامی دراین‌باره آغاز شد.

تحقیقات محرمانه پلیس نشان می‌داد که «م» (متهم به مال‌خوری) از مالخران حرفه‌ای و سابقه‌دار است که دو بار به جرم مال‌خوری کامپیوتر و دیگر قطعات خودرو دستگیر شده و دو سال از عمرش را پشت میله‌های زندان گذرانده است. ادامه بررسی‌های غیر محسوس بیانگر آن بود که متهم مذکور حدود دو ماه قبل و بعد از آن که رأفت اسلامی شامل حالش شده و با عفو از زندان آزاد شده است در حالی که خریدوفروش قطعات خودرو روی آورده که ادعا می‌کند کامپیوتر مذکور سرقتی نبوده و از یک هفته قبل آن را به تعمیرکار داده است درحالی که تکه شکسته داخل خودروی مالباخته به طرز عجیبی در محل تکه شکسته گم شده کامپیوتر قرار گرفت و آن را تکمیل کرد!

در ادامه این ماجرا و با دستور سرپرست مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد، گروه ویژه‌ای از نیروهای تجسس کلاسی میزاکوچک خان به بازرسی فروشگاه تازه تأسیس «م» پرداختند و چهار دستگاه کامپیوتر، پنج عدد پمپ ای بی اس و دو عدد آیت‌هبل خودرو کشف

ماجرای عجیب کامپیوتر سرقتی خودرو باند دزدان را لو داد

سرقت آغاز کنند. اما از سوی دیگر و درحالی‌که ردیابی‌های اطلاعاتی نیروهای انتظامی با به‌کارگیری منابع خبری و مخبران محلی وارد مرحله جدیدی شده بود، مالباخته ۴۲ ساله نیز عازم خیابان معروف به گاراژدارها شد تا حداقل یک دستگاه کامپیوتر دست‌دوم (استوک) برای نصب روی خودرو خریداری کند. حدود ظهر هفتم شهریور مالباخته مذکور وارد اوراق فروشی ناشناسی شد که به‌تازگی در آن محدوده فعالیت می‌کرد! مالباخته این پرونده که چاره‌ای جز خرید قطعه پاره‌شده نداشت از فروشنده ناشناس تقاضای کامپیوتر دست‌دوم کرد. این فروشنده ۳۲ ساله نیز بلافاصله مبلغ ۷۵۰ هزار تومان را بهای قطعه مذکور اعلام کرد و گفت: باید حدود یک ساعت منتظر بمانید تا این قطعه را از تعمیرگاه بیاورم! مالباخته که می‌دانست بدون کامپیوتر چند روز از کار و زندگی عقب می‌ماند موافقت کرد و به‌این‌ترتیب فروشنده لوازم دست‌دوم خودرو، حدود یک ساعت بعد با یک دستگاه کامپیوتر پژو پارس به محل بازگشت. مالباخته نگاهی به قطعه مذکور انداخت و گفت: تکه‌ای از این کامپیوتر در محل سوکت آن شکسته است! فروشنده سخنان را قطع کرد و گفت: اشکالی ندارد! آن شکستگی ریز در گوشه کامپیوتر هیچ تأثیری در کارکرد آن ندارد! کامپیوتر کاملاً سالم است، اما برای نصب آن روی خودرو و دریافت رمز کامپیوتر باید ۵۰ هزار تومان دیگر به استادکار و نصاب کامپیوتر پرداخت کنید! فروشنده در ادامه سخنانش گفت: شماره تلفن بدهید تا به تعمیرکار زنگ بزنم و با شما برای نصب کامپیوتر و وارد کردن رمز آن هماهنگ کنم!

بنا بر گزارش‌ها، ساعتی بعد وقتی مالباخته به محل قرار رسید و کاپوت خودرو را بالا زد ناگهان تکه شکسته‌ای از گوشه کامپیوتر در محل

